\

^â/mo/m^ (^ã/yúüca de (^^o-
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 | Caixa Postai 80 • CEP 18130-970 | São Roque/SP

• CNPJ/MF; 50,804.079/0001-81 [ Fone: (11)4784-8444 | Fax: {11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-maii: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "ATerra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO VEREADOR 1146/2016

Prèzado Senhor,

fsorc^Oio

Sâo Roque, 14 de setembro de ^ ^ Q h
^i^ncicrérfo: ^

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os
bons ofícios de Vossa Senhoria, junto ao setor competente, no sentido de
providenciar, com urgência, retirada de árvore da Rua João Matheus de Barrós,
na altura dos imóveis n^s 551 e 552, Bairro São João Velho.

Tal medida é necessária para atender aos pedidos dos
moradores que procuraram este Vereador, dentre eles a senhora Vera, o senhor

Benedito, asenh^ Elizabete, Edwin (telefones 956081759 e4716-1926), pois como
pode ser visto nas fotos anexas, é alto o risco de acidente.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este
Oficio, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada
estima e de^distinta consideração.

Atenciosamente,

correia;
•RE KALUNGA)
Vereador

1® Vice-Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

OSNI RODRIGUES

MD. Chefe da Defesa Civil de São Roque-SP.

PROTOCOLO N« CETSR14/0B/2016 -11:20:17 04508/2016
/vto

JS'
r-i

'ir
:: ^ •

ÍC- •"

' ., * • » , .• ' -C. • «•.

á;AL ''1

.'s-íat .

•T ••^•- . ...-i^-./.í- í ••: ;•
;'>-. - ' ' ' •' ••• • .v'

•A ..-r .-'a .-••

;•• -a- ..v/- •;,"

•, • .-• • V-'

íSÃT'/ ~T ••A-" • ..
•A'i;.v ', ;*.•-Jr.-',.'* '• • • .

. 'a- • á-v:- .-•

•V-'
iA..fe>*rÍ

^ >/%; í. 'T

Fv-'
• -^v:-

u>^'-Sc
S.V,*. .

: • . w.

.• • • • • i,
•-C,. .V •;" '•ÍK'' . ••'
.•'••'»' k.. ' - 'i *

^•••'' •-• -- ".'L 5^- ..v"*

•-•A-. A-r--